



## استانی فکرمی

## تلاش

### حضور کارکنان شبکه بهداشت

### و درمان کازرون در پویش «سلامتی

### را قدم بزن» به مناسبت هفته سلامت



در چهارمین روز از هفته سلامت، کارکنان شبکه بهداشت و درمان کازرون با شعار «سلامتی را قدم بزن» در پیاده‌روی صبحگاهی شرکت کردند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، در این آیین که با تلاش واحد آموزش سلامت مرکز بهداشت شهید «پیرویان» کازرون برگزار شد، رئیس شبکه با بیان اینکه پیاده‌روی روزانه کلید سلامتی است، گفت: انجام پیاده‌روی ضمن ایجاد نشاط و شادابی، با کنترل وزن و پیشگیری از چاقی از ابتلای فرد به پُرفشاری خون و بیماری‌های قلبی عروقی نیز پیشگیری می‌کند.

دکتر محسن معینی افزود: کارکنان شبکه بهداشت با هدف ترویج فرهنگ خودمراقبتی و سبک زندگی سالم در راستای دسترسی به سلامتی برای همه، مسیر شبکه بهداشت تا پارک «طالقانی» را پیاده‌روی کردند.

در این آیین جمعی از مربیان سلامت مراکز خدمات جامع سلامت، داوطلبان متخصص سلامت ادارات کازرون و عموم مردم نیز حضور داشتند.

### مدیر آموزش و پرورش کازرون خبر داد؛

### تجلیل از ۱۰ معلم نمونه منطقه‌ای،

### استانی و کشوری در کازرون

برگزاری رزمایش تقدیر از فرهنگیان توسط ۷۲ نهاد اجرایی و روسای تمامی ادارات شهرستان کازرون با حضور در مدارس شیر و روستا در طول هفته معلم

معاون مدیرکل و مدیر آموزش و پرورش کازرون از تجلیل ۱۰ معلم نمونه منطقه‌ای، استانی و کشوری کازرون به مناسبت گرامیداشت هفته معلم با حضور مسئولان این شهرستان خبر داد.

سرویس خبری روزنامه طلوع/ محمدحسین هاشمی کنکولی: امیرحسین جمشیدی در نشست خبری با اصحاب رسانه و خبرنگاران این شهر ضمن گرامیداشت سالروز شهادت استاد آیت الله مرتضی مطهری و روز معلم به تشریح برگزاری ویژه برنامه‌هایی که به مناسبت گرامی‌داشت هفته معلم در کازرون اجرا خواهد شد، پرداخت و اظهار داشت: یکی از برنامه‌های هفته بزرگداشت مقام معلم که در روز ۱۳ اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ برگزار می‌شود، تقدیر از معلمان نمونه کازرون است.

وی با اشاره به وجود یک هزار و ۸۰۰ نیروی شاغل و بیش از ۲ هزار و ۶۰۰ نیروی بازنشسته در کازرون با ابراز تأسف تصریح کرد: به علت نبود فضا از اینکه از همه عزیزان نمی‌توانیم به‌صورت جمعیم در یک مکانی در بزرگداشت هفته معلم به‌طور شایسته از مقام ارزشمند آنها تجلیل کنیم، پویش می‌طیلم.

معاون مدیرکل و مدیر آموزش و پرورش کازرون افزود: ویژه برنامه‌هایی از جمله رزمایش تقدیر از فرهنگیان توسط ۷۲ نهاد اجرایی و روسای تمامی ادارات شهرستان کازرون با حضور در مدارس شهر و روستا در روز معلم، تجلیل از ۱۰ معلم نمونه منطقه‌ای، استانی و کشوری با حضور مسئولان؛ نماینده دبیران و آموزگاران و مدیران مدارس، دیدار با خانواده معظم شهدای فرهنگی و دانش آموز با حضور مسئولان شهرستان از جمله فرماندار و امام جمعه، سرکشی و دلجویی از خانواده تعدادی از همکاران فرهنگی؛ گلباران قیور مظهر ۱۴۸ شهید دانش آموز و ۲۷ شهید فرهنگی در طول هفته معلم، سخنرانی پیش از خطبه نمازجمعه توسط مدیر آموزش و پرورش کازرون به مناسبت بزرگداشت مقام شاخح معلم، پذیرایی در درب ورودی مصلاي نماز جمعه کازرون، برگزاری میز خدمت در روز جمعه قبل از شروع خطبه نماز جمعه از ساعت ۱۱ تا اذان ظهر با حضور اعضای شورای معاونین آموزش و پرورش و برگزاری جلسه‌ای با حضور پیشکسوتان و نیروهای باتجربه آموزش و پرورش اجرا خواهد شد.

امیرحسین جمشیدی ادامه داد: زحمات تمامی معلمان بویژه تلاش‌های شایانه روزی همکاران در دوران همه‌گیری کرونا قابل تقدیر است چرا که نگذاشتند چراغ تعلیم و تربیت خاموش شود؛ لذا این هفته بهانه‌ای برای یادآوری و تکریم جایگاه و مقام معلم برای اقشار مختلف جامعه است. معاون مدیرکل و مدیر آموزش و پرورش کازرون درخصوص ملاک‌ها و شاخص‌های معین شده برای

تاریخ
۱۳
اردیبهشت
۱۴۰۲
چهارشنبه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خنج گفت: کشت پنبه با مساعد شدن شرایط آب و هوایی و آماده‌سازی زمین در شهرستان خنج آغاز شده‌است. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان خنج، علی علی پور با اشاره به اینکه کشت پنبه از اوایل اردیبهشت ماه آغاز و تا اواسط خرداد ماه ادامه دارد، تصریح کرد: تاکنون کشت پنبه از رقم گلستان در سطح ۷۰ هکتار از اراضی این شهرستان، انجام شده‌است.

وی ابراز کرد: با توجه به سازگاری محصول پنبه با شرایط آب و هوایی

**مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خنج: کشت پنبه در خنج آغاز شد**

شهرستان و اشتغال فصلی بالایی که ایجاد می‌کند، در صورت حمایت دولت از کشت این محصول صنعتی و کنترل بازار و قیمت فروش محصول انتظار می‌رود در سال‌های آتی بخش عمده‌ای از سطح زیر کشت محصولات بهاره شهرستان به این محصول کم آب بر اختصاص یابد. این مقام مسئول اظهار کرد: پیش‌بینی می‌شود سطح زیر کشت پنبه در سال جاری نسبت به سال گذشته کاهش یابد که می‌توان افزایش هزینه‌های کاشت، داشت و برداشت محصول از یک طرف و پایین بودن قیمت خرید محصول در سال گذشته را از دلایل اصلی آن دانست.

وی افزود: تاکنون پنج راکتور به پتروشیمی دنا حمل شده و ۷ راکتور دیگر نیز تا پایان سال به دست سازندگان داخلی نصب می‌شود.

مدیرعامل شرکت پتروشیمی دنا تصریح کرد: تکمیل این مجتمع پتروشیمی در سفر سال گذشته رئیس جمهور به استان بوشهر مورد توجه قرار گرفت و زمان رسیدن به تولید و راه‌اندازی پایان سال آینده است.

وی پیشرفت کلی پتروشیمی دنا را ۸۰ درصد عنوان کرد و گفت: با تکمیل و راه‌اندازی این مجتمع پتروشیمی سالانه یک میلیون و ۶۵۰ هزار تن متانول تولید خواهد شد. هاشمی یادآور شد: خوراک پتروشیمی دنا سالانه یکهزار و ۳۰۶ میلیون متر مکعب گاز طبیعی و ۵۲۰ میلیون متر مکعب اسیژن است که از پتروشیمی دمانود تامین می‌شود.

وی بیان کرد: میزان سرمایه‌گذاری برای ساخت این مجتمع پتروشیمی ۲۸۸ میلیون یورو به صورت ارزی و ۴ هزار میلیارد تومان به صورت ریالی است. پتروشیمی دنا در فاز ۲ پتروشیمی منطقه ویژه اقتصادی عسلویه واقع شده است.

## استانی در مرزگان

### استاندار هرمزگان:

## بیش از پنج هزار شغل در هرمزگان احیا شد



استاندار هرمزگان گفت: سال گذشته زمینه اشتغال بکار مجدد پنج‌هزار و ۱۰۰ نفر در این استان با احیای واحدهای راکد و غیرفعال بخش کشاورزی، صنعت، معدن و صنوف تولیدی فراهم شده است.

مهدی دوستی در مصاحبه اختصاصی با ایرنا، با اشاره به گرامی‌داشت هفته کار و کارگر و تبریک این روز به کارگران شاغل در واحدهای تولید، صنعتی و معدنی استان افزود: برگزاری مستمر نشست‌های کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید، برگزاری نشست‌های تخصصی با اصناف و همچنین برگزاری مزایده‌های عمومی و آزادسازی محدودده‌های معدنی در این استان منجر به احیای ۹۷ واحد صنعتی و معدنی، ۲۰۷ واحد کشاورزی و ۲۱۸ صنف تولیدی شد که احیای این واحدها اشتغال دوباره را برای این تعداد و به همراه داشت.

وی بیان کرد: این میزان اشتغال با سرمایه‌گذاری ۵۲ هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال حاصل شده است که ۴۷ هزار میلیارد ریال در زمینه احیای واحدهای صنعتی و معدنی، یک‌هزار و یک‌هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال واحدهای کشاورزی و چهار هزار میلیارد ریال نیز در حوزه صنوف تولیدی هزینه شده است. این میزان اشتغال با سرمایه‌گذاری ۵۴ هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال حاصل شده است که ۴۷ هزار میلیارد ریال در زمینه احیای واحدهای صنعتی و معدنی، یک‌هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال واحدهای کشاورزی و چهار هزار میلیارد ریال نیز در حوزه صنوف تولیدی هزینه شده است

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان اظهار کرد: احیای واحدهای صنعتی، معدنی و صنوف تعطیل و نیمه تعطیل از برنامه‌های مهم در اولویت دولت سیزدهم است که با ایجاد اشتغال مجدد کارگران، از ایجاد تبعات سوء اجتماعی برای خانواده‌های این افراد پیشگیری شده است.

وی ابراز کرد: شرکت روی بندرجاس بزرگترین واحد صنعتی است که سال گذشته به چرخه فعالیت بازگشت و مشکل آن هم تامین مواد اولیه بود که با رایزنی‌های انجام شده ۱۶ هزار تن خاک روی به این مجموعه صنعتی اختصاص داده شد و این مجموعه صنعتی در تیرماه به چرخه تولید بازگشت.

دوستی یادآور شد: یکی از راهبردهای ما در استان، تنوع بخشی به تولیدات بوده و در حال حاضر در کنار توسعه زنجیره فولاد؛ زنجیره چوب، نساجی و کود و سم را نیز در دستورکار قرار دادیم و در کنار تنوع تولید به تنوع مالکیت نیز می‌انديشيم.

وی تصریح کرد: در طول زنجیره‌ها نیز حرکت کردیم و در بالادست اکتشافات جدید معدنی را در دستور کار قرار دادیم و در پایین‌دست با خارج شدن از انحصار تولید شمش‌های فولادی به سمت تولید ورق، لوله و نورد رفته‌ایم. استاندار هرمزگان همچنین با اشاره به اینکه اجازه خروج مواد معدنی به صورت خام از استان را نخواهیم داد، اظهار کرد: به دنبال ایجاد کارخانه‌های تبدیلی و تکمیلی و فرآوری در استان برای جلوگیری از خام‌فروشی موادمعدنی هستیم و در همین راستا شهرهای مختلف تخصصی ایجاد می‌شود.

صفحه
۳
شماره
۳۶۲۶
سال
بیست‌ونهم

### مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری

### و صنایع‌دستی هرمزگان:

## تمام مراکز اقامتی دستگاه‌های دولتی و خصوصی باید مجوز دریافت کنند

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان گفت: تمام اماکن اقامتی و رفاهی سازمان‌ها، ادارات، صنایع و شرکت‌های دولتی و خصوصی باید تحت کنترل و نظارت الزامات باشند.

محمد محسنی در گفت و گو با ایلنا، با اعلام این خبر گفت: بر اساس آیین‌نامه ایجاد، اصلاح، تکمیل، درجه‌بندی و نرخ‌گذاری تأسیسات گردشگری و نظارت بر آنها، دستگاه‌های اجرایی که مالک مراکز اقامتی یا هتل هستند برای استعمار اداره و بهره‌برداری آنها باید از وزارت میراث فرهنگی و گردشگری مجوز دریافت کنند.

وی با اشاره به اینکه این مراکز باید خدمات مطلوب به گردشگران و مسافران اداری ارائه دهند، افزود: در همین راستا مراکز اقامتی تحت تملک دستگاه‌های دولتی و خصوصی باید ساماندهی شوند و مجوز ارائه خدمات و بهره‌برداری از این اداره کل دریافت کنند.

محسنی ادامه داد: با دریافت مجوز بهره‌برداری این اماکن اقامتی از اداره کل، نظارت بر این اماکن انجام می‌شود و بر اساس استانداردهای وزارت میراث فرهنگی درجه‌بندی و ارزیابی خواهند شد.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان اظهار کرد: سامان بخشی به این مراکز قطعاً باعث کاهش چالش‌های ایمنی و جرثام شخصی املاک هم‌جوار است و رعایت الزامات حاکم بر مرکز، وحدت پیدا می‌کند. وی بیان کرد: برای ساماندهی این مراکز به‌خصوص مهمانسراهای موجود در استان که بدون نظارت بهره‌برداری می‌شوند یک مهلت زمانی تعیین می‌شود که سازمان‌ها، ادارات و شرکت‌ها مکلف به تبعیت از الزامات قانونی ابلاغی از سوی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان هستند.

## استانی خبری رستگان

### نماینده اهواز عنوان کرد؛

### پیگیری مجمع نمایندگان خوزستان

### برای تحقق پرداخت حق آلایندگی



نماینده مردم اهواز، باوی، حمیدیه و کارون در مجلس شورای اسلامی گفت: پیگیری مستمر مجمع نمایندگان استان و همکاری بی‌تظیر وزیر اقتصاد و رئیس امور مالیاتی کشور برای احقاق حق مردم خوزستان و پرداخت حق آلایندگی‌ها، مثال زدن است.

به گزارش مهر، مجتبی یوسفی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: یکی از موضوعاتی که از روز اول به همراه دیگر نمایندگان استان در مجلس دنبال آن بودیم بحث پرداخت حق و حقوق استان یعنی حق آلایندگی‌ها و همچنین حق مالیات بر ارزش افزوده بود.

وی با بیان اینکه پرداخت حق مالیات بر ارزش افزوده در توسعه و عمرانی شهرها و روستها مؤثر است، افزود: از سال ۹۴ باید یک درصد از تولید نفت را به عنوان حق آلایندگی اختصاص می‌دادند که این پرداخت نشد و با تلاش مجمع نمایندگان و پیگیری‌های مستمر در تهران و با اعلام وزیر محترم نفت، ۷ هزار میلیارد تومان پرداخت شد و ۵ هزار میلیارد تومان دیگر نیز پرداخت می‌شود.

نماینده اهواز در مجلس شورای اسلامی ضمن تشکر از همکاری همه جانبه خاندنوزی، ادامه داد: با استفاده از ظرفیت وزیر اقتصاد و با همکاری آقای منظور رئیس سازمان امور مالیاتی کشور، در سه قسط، حق آلایندگی دریافت شد.

یوسفی با بیان اینکه حق آلایندگی ۶۳۰۰ میلیارد تومان بود، گفت: علی‌رغم مخالفت برخی از مسئولان در سطح ملی در دولت قبل و بعضی از مسئولان فعلی در زمان دولت قبل در شورای عالی مالیاتی در اردیبهشت ماه ۹۹ در مجلس و دولت قبل مبنای پرداخت حق آلایندگی را تغییر دادند و مصوبه شورای عالی مالیاتی شد.

وی عنوان کرد: با کمک آقای قالیباف ریاست محترم مجلس و با توجه به اطلاعاتی که از گذشته در اختیار داشتیم، این مصوبه که خلاف قانون شورای عالی مالیاتی بود را لغو کردیم.

عضو کمیسیون عمران مجلس گفت: بر همین اساس شهرداری اهواز را گفتیم مجدداً شکایت کرد که در نهایت شکایتی را که قبلاً انجام شده بود را به جریان انداختیم و



مجدداً وزیر نفت درخواست ماده ۲۵۶ و توقف را انجام داد و با هم این موضوع دنبال کردیم.

وی با بیان اینکه حدود ۱۴ هزار میلیارد تومان جرائم حق آلایندگی محاسب شد، گفت: با همکاری و پیگیری خوب و مستمر مجمع نمایندگان خوزستان و با همکاری وزیر محترم اقتصاد و رئیس امور مالیاتی کشور، بخشی از ۱۴ هزار میلیارد تومان دریافت شد.

وی اظهار کرد: با تلاش و پیگیری مجمع نمایندگان در اواخر اسفندماه، ۱۹۰۰ میلیارد تومان در قسط اول و ۱۶۰۰ میلیارد تومان دیگر نیز دریافت شد.

نماینده اهواز در مجلس با تاکید بر اینکه هدف اصلی نمایندگان خدمت به مردم است، بیان کرد: گلابه مردم در شهرها و روستاها به ویژه در شهر اهواز به حق است و باید سرعت خدمت رسانی و کیفیت کارها افزایش پیدا کند.

وی خدمت رسانی با کیفیت و سریع را وظیفه مسئولین استانی و شهرستانی دانست و گفت: متأسفانه برخی کم کاری‌ها از سوی مسئولان وجود دارد و به جای انجام وظیفه خود، سعی دارند پیگیری‌ها و تلاش‌های نمایندگان استان در مجلس و سطح ملی را به نام خود سند بزنند.

### مدیرعامل شرکت پتروشیمی غدیر خبر داد؛

### احداث پارک کلر در ماهشهر

### با سرمایه‌گذاری ۱۸۰ میلیون دلاری

مدیرعامل شرکت پتروشیمی غدیر از احداث طرح پارک کلر در منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی با هدف ایجاد اشتغال و افزایش تولید خبر داد.

به گزارش ایسنا، حسین صفاری در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در تقاضه‌نامه‌ای که میان سازمان منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی و شرکت پتروشیمی غدیر منعقد شده است، احداث طرح پارک کلر در منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی با هدف ایجاد اشتغال و افزایش تولید در دستور کار قرار گرفته است.

وی افزود: این طرح قرار است با سرمایه‌گذاری ۱۸۰ میلیون دلاری در منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی احداث شود.

مدیرعامل شرکت پتروشیمی غدیر با بیان اینکه میزان اشتغال در این طرح ۲۲۰ نفر است، گفت: ظرفیت تولید این پروژه ۳۲۷ هزار و ۶۰۰ تن در سال اعلام شده است که به عنوان صنایع میان دستی پتروشیمی فعالیت خواهد کرد. صفاری عنوان کرد: همه مجوزهای موردنیاز سرمایه‌گذاری از جمله مجوز اجرای طرح در منطقه (موافقت اصولی)، جواز تأسیس، پروانه ساخت و ساز، پروانه فعالیت و بهره‌برداری و …، به صورت متمركز توسط سازمان منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی صادر می‌شود.

وی در پایان خاطرنشان کرد: همچنین اراضی مورد نیاز طرح پارک کلر، متناسب با چیدمان فنی طرح توسط سازمان منطقه ویژه جانمایی و مطابق فرآیند واگذاری اراضی در منطقه ویژه، به سرمایه‌گذار واگذار می‌شود.

## استانی کهگیلویه و بویراحمد

### سرپرست دانشگاه علوم پزشکی یاسوج:

### کهگیلویه و بویراحمد تنها استانی

### که مرکز پرتو درمانی ندارد



سرپرست دانشگاه علوم پزشکی یاسوج گفت: این استان تنها استانی است که مرکز رادیوتراپی (پرتو درمانی) ندارد اما در پی سفر پر خیر و برکت رئیس جمهور به استان و تصویب این مرکز، اجرای فاز نخست آن در بیمارستان امام سجاد (ع) یاسوج آغاز شده است.

سعید جاودانسیرت در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: امید است در سفر دوم رئیس جمهور به استان اعتبارات لازم برای عملیات اجرایی این پروژه به طور کامل تخصیص یابد.

وی افزود: همچنین این استان تنها استانی است که بیمارستان اختصاصی سوختگی ندارد هر چند یک خیر هم استانی در گچساران در حال اجرای این بیمارستان است.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی یاسوج تصریح کرد: همچنین برای ایجاد یک بیمارستان سوختگی در یاسوج نیز از محل متمم سفر رئیس جمهوری اعتباری اختصاص یافته که باید پیگیری و جذب شود.

جاودانسیرت تاکید کرد: بسیاری از مراکز درمانی استان در روستاهای دورافتاده واقع شده‌اند که نیاز به تعمیر و تجهیز اساسی دارند البته برای این مهم نیز در متمم سفر اعتباری دیده شده است که پیگیر جذب این اعتبار از وزارت بهداشت هستیم.وی بیان کرد: ساخت بیمارستان پاتاوه، عملیات اجرایی رادیوتراپی استان، بیمارستان سوختگی، خوابگاه‌های متاهلی و کتابخانه‌های مرکزی از جمله مواردی هستند که در سفر دوم رئیس جمهور به استان برای تخصیص اعتبار پیگیری خواهند شد.